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SISSEJUHATUS

Ülemaailmse rahu ja desarmeerimise eest peetavas 

võitluses omab saksa rahva progressiivsete jõudude võit­

lus rahu, Saksamaa taasühendamise ja sotsiaalse progressi 

eest tähtsa ning lahutamatu osa.

Kapitalismi üldkriisi perioodi vastuolusid, mida on 

iseloomustanud V.I.Lenin kui ”... a) töölisklassi ja ko­

danluse vahelise võitluse äärmine teravnemine (elukalli­

dus - massilised streigid - suurriikide imperialism, nen­

de pöörane konkurents turgude pärast, nende lähedus söja- 

le) ja b) sotsialismi teostamise lähedus” , süvendas veel­

gi Teine maailmasõda, millega pandi alus sotsialistlikule 

maailmasüsteemile.

Kapitalismilt sotsialismile ülemineku praegust pe­

rioodi iseloomustab kolossaalsel hulgal tuumavarude ko­

gumine maakeral ja nende edasine tootmine ja osa riikide 

poliitika, mis balansseerib sõja piiril ning ohustab teis­
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te riikide julgeolekut ja suveräänsust.

Imperialistlikud lääne suurriigid on koondanud oma 

jõud võitluseks sotsialismileeri vastu. Sotsialismileeri 

hävitamise relvana tahavad nad kasutada jällegi saksa mi­

litarismi ning fašismi. Seepärast Saksamaa küsimuse lahen­

damisest sõltub kapitalistliku ja sotsialistliku maailma-
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süsteemi vaheliste vastuolude, rahu ja rahvaste julgeole­

ku lahendamise küsimus.

Eesmärgiga, muuta Saksamaa Nõukogude Liidu ja rahva- 

demokraat lamaade vastase võitluse platsdarmiks, lääne im­

perialistlikud suurriigid lõhestasid Saksamaa ja hakkasid 

Lääne-Saksamaa militariseerimisega ette valmistama kolman­

dat maailmasõda.

Saksa rahva demokraatlike saavutuste, rahvuslike ja 

ülemaailmse rahu huvide kaitseks moodustati 1949.a. Sak­

sa Demokraatlik Vabariik, mille välispoliitika peaosaks 

muutus võitlus Saksamaa taasühendamise eest. Ainult üht­

se demokraatliku ja rahuarmastava Saksamaa loomine võib 

viia Saksamaa kui suveräänse ja sõltumatu suurriigi taas­

tamisele ning rahvusvahelise pinevuse lõdvenemisele.

Töö ülesandeks on näidata Saksa Demokraatliku Vaba­

riigi võitlust Saksamaa taasühendamise eest. Töös on püü­

tud näidata Saksa Demokraatliku Vabariigi võitlust Sak­

samaa taasühendamise eest revolutsioonilises arengus. 

Vastavalt olukordade nõudmistele Saksamaa Sotsialistlik 

Ühtsuspartei ja Saksa Demokraatliku Vabariigi Valitsus 

töötasid välja uued seisukohad ja võitlusviisid, loobuma­

ta sealjuures oma põhiseisukohtadest - demokraatliku ja 

rahuarmastava Saksamaa loomisest.

Pearõhk töös on pandud Saksamaa Sotsialistliku Üht­

suspartei ja Saksa Demokraatliku Vabariigi Rahvakoja väl­

jaastumist ei e, mis on suunatud kahe Saksa riigi vahelise




